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Clt Dos. Nom et prénom Club Manche 1 (Clt) Manche 2 (Clt) Temps Ecart

1 12 CHENEVIER Alexis Team Scott 1:46.56 (1) 1:49.84 (2) 1:46.56

2 22 PELIZZARI Florent Egobike Tifosi 1:46.74 (2) 1:46.74 (1) 1:46.74 0.18

3 23 TAURELLE Arnaud Egobike Tifosi 1:49.26 (3) 2:04.06 (7) 1:49.26 2.70

4 13 SOCQUET JUGLARD Antoine Team MB RACE - Cycl'evasion 1:53.08 (4) 1:53.17 (3) 1:53.08 6.52

5 25 HUBER Christophe VC Joinville 1:56.50 (5) 1:54.33 (4) 1:54.33 7.77

6 21 MILLET Marcelin 1:58.65 (6) 2:00.09 (6) 1:58.65 12.09

7 2 GAULANDEAU Julien UCS Domont 2:00.45 (9) 1:59.10 (5) 1:59.10 12.54

8 3 DUPONT Xavier R VTT 1:59.37 (7) 2:05.24 (9) 1:59.37 12.81

9 20 POILANE Florent 2:00.06 (8) 2:00.06 13.50

10 15 CLOIREC Benoit CC Morzine Avoriaz 2:05.84 (10) 2:04.36 (8) 2:04.36 17.80

11 7 BALLET BAZ Lucas Team R VTT Morillon 2:06.37 (11) 2:10.96 (10) 2:06.37 19.81

12 10 APERTET Julien VC Praz sur Arly 2:06.63 (12) 2:11.62 (11) 2:06.63 20.07

13 4 BOITIAT Stéphane Team Pectinae 2:07.67 (13) 2:21.31 (19) 2:07.67 21.11

14 5 MOUCHERE Mickaël 2:08.93 (14) 2:13.96 (14) 2:08.93 22.37

15 16 SICARD Alexandre 2:09.65 (15) 2:14.46 (15) 2:09.65 23.09

16 18 JAILLET Alexis 2:09.78 (16) 2:12.35 (12) 2:09.78 23.22

17 14 VIOT Samuel 2:11.47 (17) 2:13.12 (13) 2:11.47 24.91

18 8 CHAPPUIS Raphael 2:12.88 (18) 2:33.93 (20) 2:12.88 26.32

19 19 SABATON Thomas 2:13.84 (19) 2:16.06 (17) 2:13.84 27.28

20 24 GIOVANE Sophie Egobike Tifosi 2:15.51 (20) 2:15.48 (16) 2:15.48 28.92

21 6 MOUCHERE Damien R VTT 2:18.60 (21) 2:17.47 (18) 2:17.47 30.91

Absents - Manche 1 (3)

1 PLUMER Julien UC Monaco

9 BENDANO Olivier MTB Martigues

11 COSTE Rémy

Abandons - Manche 1 (1)

17 GOUZE Romain

Absents - Manche 2 (2)

17 GOUZE Romain

20 POILANE Florent 2:00.06 (8)
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1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

18 JAILLET Alexis 1

12 CHENEVIER Alexis 2

14 VIOT Samuel 3

12 CHENEVIER Alexis 1

3 DUPONT Xavier 2

20 POILANE Florent 3

18 JAILLET Alexis 4

3 DUPONT Xavier 1

20 POILANE Florent 2

12 CHENEVIER Alexis 1

13 SOCQUET JUGLARD Antoine 2

25 HUBER Christophe 3

3 DUPONT Xavier 4

13 SOCQUET JUGLARD Antoine 1

4 BOITIAT Stéphane 2

24 GIOVANE Sophie 3

13 SOCQUET JUGLARD Antoine 1

25 HUBER Christophe 2

4 BOITIAT Stéphane 3

10 APERTET Julien 4

25 HUBER Christophe 1

10 APERTET Julien 2

6 MOUCHERE Damien 3

22 PELIZZARI Florent 1

12 CHENEVIER Alexis 2

23 TAURELLE Arnaud 3

13 SOCQUET JUGLARD Antoine 4

22 PELIZZARI Florent 1

8 CHAPPUIS Raphael 2

16 SICARD Alexandre 3

22 PELIZZARI Florent 1

2 GAULANDEAU Julien 2

8 CHAPPUIS Raphael 3

15 CLOIREC Benoit Abandon

15 CLOIREC Benoit 1

2 GAULANDEAU Julien 2

22 PELIZZARI Florent 1

23 TAURELLE Arnaud 2

21 MILLET Marcelin 3

2 GAULANDEAU Julien 4

23 TAURELLE Arnaud 1

5 MOUCHERE Mickaël 2

19 SABATON Thomas 3

23 TAURELLE Arnaud 1

21 MILLET Marcelin 2

5 MOUCHERE Mickaël 3

7 BALLET BAZ Lucas 4

21 MILLET Marcelin 1

7 BALLET BAZ Lucas 2



VolaSoftControlPdf

Classement final

LVOVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22

08/07/2011  /  Megève  /  LVO Le 15/07/2011 à 15:24  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom et prénom Club Résultat Qualification

Finale

1 22 PELIZZARI Florent Egobike Tifosi 1:46.74

2 12 CHENEVIER Alexis Team Scott 1:46.56

3 23 TAURELLE Arnaud Egobike Tifosi 1:49.26

4 13 SOCQUET JUGLARD Antoine Team MB RACE - Cycl'evasion 1:53.08

1/2 Finale

5 25 HUBER Christophe VC Joinville 1:54.33

6 21 MILLET Marcelin 1:58.65

7 2 GAULANDEAU Julien UCS Domont 1:59.10

8 3 DUPONT Xavier R VTT 1:59.37

1/4 Finale

9 20 POILANE Florent 2:00.06

10 15 CLOIREC Benoit CC Morzine Avoriaz Abandon 2:04.36

11 7 BALLET BAZ Lucas Team R VTT Morillon 2:06.37

12 10 APERTET Julien VC Praz sur Arly 2:06.63

13 4 BOITIAT Stéphane Team Pectinae 2:07.67

14 5 MOUCHERE Mickaël 2:08.93

15 18 JAILLET Alexis 2:09.78

16 8 CHAPPUIS Raphael 2:12.88

1/8 Finale

17 16 SICARD Alexandre 2:09.65

18 14 VIOT Samuel 2:11.47

19 19 SABATON Thomas 2:13.84

20 24 GIOVANE Sophie Egobike Tifosi 2:15.48

21 6 MOUCHERE Damien R VTT 2:17.47

Non classés

1 PLUMER Julien UC Monaco Absent

9 BENDANO Olivier MTB Martigues Absent

11 COSTE Rémy Absent

17 GOUZE Romain Abandon


